
 646

[Одлука о давању сагласности на Статут Универзитета у Бео-
граду, од 14. августа 1998. године] 

 
На основу члана 10. став 5. Закона о универзитету („Службени гла-

сник РС“, број 20/98), 
Влада Републике Србије доноси 
 

О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ УНИВЕРЗИТЕТА  
У БЕОГРАДУ 

I 

Даје се сагласност на Статут Универзитета у Београду, који је до-
нео Управни одбор Универзитета у Београду, на седници од 23. јула 1998. 
године. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 

05 број 022-3106/98 
У Београду, 14. августа 1998. године 

 
Влада Република Србије 

 
Потпредседник, 

проф. др Милован Бојић, с. р. 
 
 

[Службени гласник Републике Србије, 54(1998), 31, стр. 825] 
 
 
 




